b)  Pagamento integral dos créditos de R$ 1,00 (um real) até R$ 10.000,00 (dez 

mil reais), em 12 (doze) meses a contar da data de homologação do Plano de Recuperação 

Judicial; 

c)  Pagamento  com  deságio  de  20%  (vinte  por  cento)  dos  créditos  que 

estiverem na faixa entre R$ 10.001,00 (dez mil e um reais) até R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais), em 12  (doze) meses a contar da data de homologação do Plano de Recuperação 

Judicial; 

d)  Pagamento  com  deságio  de  30%  (trinta  por  cento)  dos  créditos  que 

estiverem na faixa entre R$ 50.001,00 (cinquenta mil e um reais) até R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais), em 12 (doze) meses a contar da data da homologação do Plano de 

Recuperação Judicial; 

e)  Pagamento com deságio de 80% (oitenta por cento) dos créditos que forem 

acima de R$ 150.001,00 (cento e cinquenta mil e um reais), pagos em 12 (doze) meses a 

contar da data da homologação do Plano de Recuperação Judicial; 

Os valores de créditos trabalhistas habilitados a título de FGTS poderão ser pagos 

por Lei Federal que possibilite parcelamento direto, em condições mais favoráveis, caso

[...]

Classe III ou na Classe IV, serão pagos da seguinte forma: 

a)  Pagamento integral dos créditos de R$ 1.00 (um real) até R$ 10.000,00 (dez 

mil reais), em trinta dias a contar da homologação do PRJ; 

 b)  Pagamento integral dos créditos que estiverem acima de R$ 10.001,00 (dez 

mil  e  um  reais),  em  20  (vinte) meses,  iniciando  em  sessenta  dias  a  contar  da  data  de 

homologação do PRJ; 

Para  pagamento  dos  valores  de  créditos  quirografários  habilitados  a  título  de 

contribuição parafiscal e multa administrativa, a Recuperanda propõe um desconto de 85%